[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                         №
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области                           от 23 августа 2019 №2467 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание
 граждан малоимущими в целях освобождения их
от платы за наем жилых помещений, предоставляемых им по договорам найма (или социального найма)»
В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.                №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 г. №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23 августа 2019 г. №2467 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях освобождения их от платы за наем жилых помещений, предоставляемых им по договорам найма (или социального найма)»  следующие изменения:
в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях освобождения их от платы за наем жилых помещений, предоставляемых им по договорам найма (или социального найма)»:

1.1. В абзаце втором пункта 2.7.1.5 слова «, регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить;
1.2. В абзацах втором, третьем и четвертом пункта 5.2 слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.
Глава городского округа
                                       А.В.Тюрин